臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162號之30

聯絡人：林汶賢

電話：02-27556498　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國109年8月18日

發文字號：（109）汽貨聯男字第162號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會109年8月18日(109)汽貨國華字第174號函轉行政院環境保護署109年8月14日環署空字第1090061293E號函辦理，轉送該署109年8月14日環署空字第1090061293號令修正發布「大型柴油車汰舊換新補助辦法」如附該署上函及附件影本(PDF)檔供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：行政院環境保護署旨函說明略以「大型柴油車汰舊換新補助辦法於l06年8月l6日發布施行，迄今經歷二次修正，最後一次修正為108年8月13日。考量新冠肺炎(COVD-19)疫情影響經濟景氣，本次修正將完成報廢後再換購新車期程延長至I年，並將補助金額較高期間由109年12月10日，延長至llO 年12月10日，提高汰舊換新誘因，以減輕車主負擔，提升民眾配合政策汰舊換新意願」、「同時修正各期大型柴油車定義及報廢一至三期大型柴油車應檢具之證明文件，規範更臻明確。此外，考量申請補助案件數量眾多，增訂各級主管機關得委託機關(構)執行申請補助車輛之審查、核定、撥款及抽驗作業」。

	正本：花蓮縣汽車貨運商業同業公會、宜蘭縣汽車貨運商業同業公會、基隆市汽車貨運商業同業公會、新竹縣汽車貨運商業同業公會、新竹市汽車貨運商業同業公會、苗栗縣汽車貨運商業同業公會、彰化縣汽車貨運商業同業公會、南投縣汽車貨運商業同業公會、雲林縣汽車貨運商業同業公會、嘉義縣汽車貨運商業同業公會、嘉義市汽車貨運商業同業公會、屏東縣汽車貨運商業同業公會、臺東縣汽車貨運商業同業公會

[image: image1.jpg]